
 

 

 

 

 

 

 

  

Rīgā, 2023. gada 10. maijā  

LĒMUMS Nr. 2/1-7 

Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Radio"  

2022. gada pārskata apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma 4.panta 

ceturto daļu, 17. panta pirmās daļas 1., 11. punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likuma 96. panta pirmo daļu, Komerclikuma 179. panta pirmo daļu, Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrības pārvaldības likuma 29. panta otrās daļas 5. punktu, 54. pantu, 58. panta 

pirmās daļas 2.b) punktu, 66. panta pirmās daļas 1. punktu, kā arī ņemot vērā ar valsts SIA 

„Latvijas Radio” (turpmāk – Latvijas Radio) 2023. gada 27. aprīļa vēstuli Nr. 79/B2-6.6N 

iesniegto 2022. gada pārskatu, kā arī neatkarīgu revidentu SIA “Briede un Vīndedze” sniegto 

atzinumu, Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome kā valsts sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Latvijas Radio” kapitāla daļu turētāja, kas īsteno dalībnieku sapulces 

funkcijas, 

 

nolemj: 

1. Apstiprināt valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radio” 2022. gada pārskatu 

šā lēmuma pielikumā noteiktajā redakcijā, un pieņemt zināšanai vadības ziņojumu un 

neatkarīga revidenta atzinumu. 

2. Publicēt valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Radio" 2022. gada pārskatu 

Padomes tīmekļvietnē www.seplp.lv, kā arī nosūtīt informāciju par šo lēmumu Latvijas 

Republikas Saeimas Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisijai. 

3. Uzdot valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radio” valdei 2022. gada 

pārskatu publiskot valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radio” mājaslapā 

internetā. 

4. Atbildīgais Padomes loceklis par lēmuma izpildes kontroli ir Sanita Upleja- Jegermane. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

6. Lēmums ir sagatavots un parakstīts elektroniski ar drošu elektronisku parakstu uz 

2 (divām) lapām un ir izsniedzams valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Radio”. 

Pielikumā: 

1. Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radio” 2022. gada pārskats uz 40 

(četrdesmit) lapām. 

 



Kapitāla daļu turētājas  

Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

priekšsēdētājs  (paraksts)*       Jānis Siksnis 

 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 


